RUDL été £3 205 delﬁﬁ/ﬁfﬂo{s

REPUBBLICA ITALIANA

e

Fando Sociale Eurtgmet

; E% y Pt socialt innaneh

Assessorato Regionale della Famiglia, delle

Politiche Sociali e del Lavoro

dellorientamento, dei servizi e delle attivita formative

'
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Tmpiego, @/

Servizio XVII Centro per I'ITmpiepo di SIRACUSA, ] T

YISTO Part. 19 della Legge 2/2009;

VYISTA la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art. 33, commi 21 € s5;

VISTA la Legge 28 giugne 2012 n. 92, arl. 2, comma 64;

VISTO I’intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;

VISTO I’Accordo Quadro sottoscritto in data 12/02/2013 e la successiva integrazione sottoscritta in data
12/07/2013;

VISTA il Decreto interministerialc n 83473 del 01/08/2014, con & quale il Ministero del Lavore e delle
Politiche Sociali ha intradotto i nuovi criteri in materia di AA.SS in Deroga, nonché la circolarc
esplicativa n. 19 del 11/09/2014;

VISTO il decreto provvisorio identificato con n.33334, individuato dall'INPS in attesa del decreto definitivo di

finanziamento;

le istanze per la concessione della Mobhilitd in deroga in favore di complessivi n.l1 lavoratore
dell’azienda RAYL, ELETTRONIC SRL, matricola INPS n.7601625584 presentate da varie sigle
sindacali come di seguito specificato: in data 04/12/2014 dalla UILTUCS per n.1 lavoratore;

RILEVATO il positivo esito dell’istruttoria effettuata dall’ufficio e accertato il posscsso dei requisiti soggettivi dei

lavoratori per accedere al trattamento di sostegno al reddito;

RITENUTOQ  pertanto di poler procedere all'approvazione delle suddette istanze;

Art. 1)

Art, 2)

Art, 3)

Art. 4)

Art. 5)

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascrifle, sono
approvate le istanze per la concessione della Mobilitd in deroga in favore di n.1 lavoratore dell’azienda
RAYL ELETTRONIC SRL, matricola INPS n. 7661625584, di cui all’elenco allegato al presente
provvedimento, che ne costituisce parte integranie.

E’ autorizzata la concessione di Mobilitd in deroga, ai sensi dell'art.19 della legge 2/2009 e dell’art. 33,
commi 21 e ss. della Legge n.183/2011, per un importo siimato di € 3.750,31, corrispondente al petiodo di
concessione dal 28/10/2014 al 31/12/2014 a valere sui fondi ministeriali;

Al pagamenio provvederd I'INPS a valere delle risorse (inanziarie disponibili con la modalita del
pagamento diretto.

I flussi di spesa afferenti I'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento, saranno
monitorati dall’INPS, suila basc delle autorizzazioni e dei consuntivi, ¢ saranno resi disponibili al
Dipartimento Regionale Lavoro, dell’ Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attiviti formative;

Il presente provvedimento sard inserito per via telematica sul Sistema Informatixo Percettori dell’TNPS.




